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JELOVNIK DJEC)I VRTIC SISAK STARI

HEALTHY MEAL STANDARD Kindergarten MENU

TJEDAN: 05.06.-09.06.2023.

NAZIV OBROKA

GRIZ NA MLIJEKU S COKOLADOM

JAGODE

GRASAK VARIVO S NOKLICAMA, 1 SNITA KRUHA, PETIT BEURE
(102)

SAVIJACA S JABUKOM

BIJELA KAVA, SENDVIC SA SIROM

KUKURUZNE | ZOBENE S MLIJEKOM

BRESKVA

JUHA OD MRKVE, RIZOTO SA SPINATOM | PURETINOM,
SALATA OD MIJESANOG KUPUSA, PETIT BEURE (126)

JOGURT CASICA, KRUSKICA

KUKURUZNE | ZOBENE S MLIJEKOM

HRANIJIVE VRIJEDNOSTI

U/g
32.4
7.4

77.3

21.4

32.5

35.9
14.6

68.0

16.8

35.9

B/g
10.1
0.7

17.8

2.5

12.0

10.5
1.0

17.4

54

10.5

M/g
10.0
0.0

15.7

6.2

13.2

8.3
0.0

18.0

3.6

8.3

E /kcal

262
31

535

151

296

265
59

504

113

265

ALERGENI

Laktoza(S), Mlijeko(S), Gluten(S),
Gluten(T), Kikiriki(T), Soja(S), Mlijeko(T),
Orasidi(T), Gluten(T)

Jaja(S), Celer(S), Gluten(S), Jaja(T),
Mlijeko(T), Celer(T), Gluten(T), Soja(S),
Sezam(S), Lupina(T)

Celer(T), Gluten(S), Jaja(T), Soja(T),
Mlijeko(T), Sezam(T), Laktoza(S),
Gluten(T), Mlijeko(S), Gluten(T)
Laktoza(S), Mlijeko(S), Gluten(S),
Gluten(T), Mlijeko(S), Jaja(T), Soja(T),
Mlijeko(T), Sezam(T), Lupina(T)

Celer(T), Gluten(S), Gluten(T),
Laktoza(S), Mlijeko(S)

Celer(T), Gluten(T), Gluten(S)

Laktoza(S), Mlijeko(S)

Celer(T), Gluten(S), Gluten(T),
Laktoza(S), Mlijeko(S)

Jelovnici su podloZni promjenama. Na promjene moguce utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promjene u kuhinji. Oznacavanje jelovnika je napravljeno
u skladu s direktivom EU 1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima | normativima, obratite se zdravstvenom voditelju.
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MLIJEKO, SNITA | POL KRUHA, PECENO JAJE

KIVi

VARIVO OD POVRCA, JUNETINE | JECMA, ZOBENI KOLAC S
VISNJAMA, 1 SNITA KRUHA (78)

KRUH S MASLACEM | PEKMEZOM OD SLJIVA

BIJELA KAVA, KRUH S MASLACEM | SUNKOM

TUELOVO

BIJELA KAVA, KRUH SA SIRNIM NAMAZOM

JAGODE
TJESTENINA S PILECIM SAFTOM, CIKLA SALATA, CAJNI
KOLUTICI (128)

VOCNI SJECKANAC (Jagoda i Banana)

BIJELA KAVA, KRUH SA SIRNIM NAMAZOM

37.6

13.5

67.3

32.8

32.6

7.4

59.3

19.1

32.6

18.3

1.5

20.2

12.4

10.1

0.7

18.7

1.3

10.1

13.4

0.0

16.8

11.9

10.1

0.0

15.4

0.2

10.1

342

60

503

290

264

31

457

80

264

Laktoza(S), Mlijeko(S), Gluten(S), Jaja(T),
Soja(T), Mlijeko(T), Sezam(T), Lupina(T),
Jaja(S)

Jaja(S), Gluten(T), Jaja(T), Mlijeko(T),
Gluten(S), Laktoza(S), Gluten(T),
Mlijeko(S), Soja(S), Sezam(S), Lupina(T),
Celer(T), Celer(S), Soja(T)

Mlijeko

Laktoza(S), Mlijeko(S), Gluten(S),
Gluten(T), Jaja(T), Soja(S), Mlijeko(T),
Sezam(S), Lupina(T), Celer(S)

Gluten(S), Jaja(T), Soja(S), Mlijeko(T),
Sezam(S), Lupina(T), Laktoza(S),
Mlijeko(S)

Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(T), Celer(S),
Jaja(S), Goruscica(S), Soja(T)

Gluten(S), Jaja(T), Soja(S), Mlijeko(T),
Sezam(S), Lupina(T), Laktoza(S),
Mlijeko(S)

Jelovnici su podloZni promjenama. Na promjene moguce utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promjene u kuhinji. Oznacavanje jelovnika je napravljeno
u skladu s direktivom EU 1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima | normativima, obratite se zdravstvenom voditelju.



